
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "E. DE AMICIS - BOLANI" REGGIO CALABRIA (RC)

Graduatoria: Scuola Materna -Tipo posto: Comune ( A N )

PunteggioData nasc.N. Cognome Nome Anno Scol. EsclusoSuppl. 10 gg.

********** Prima fascia: Inclusi in graduatoria permanente *********

1 200,0012/12/1968FOTI MARIA 2018/2019 NO

2 197,0015/08/1972MAZZEA MARIA ROSA 2018/2019 NO

3 194,0023/03/1971LAGANA' PASQUALINA MARIA A 2018/2019 NO

4 192,0027/03/1976MORABITO NICOLINA 2018/2019 NO

5 192,0010/07/1964TRAMONTANA CINZIA MADDALENA 2018/2019 NO

6 192,0017/10/1976NASTASI MODESTA 2018/2019 NO

7 186,0018/11/1979CARACCIOLO DANIELA 2018/2019 NO

8 185,0013/05/1974UTANO LUCIA 2018/2019 NO

9 180,0028/09/1968CORITO EMILIA ROSA MARIA 2018/2019 SI

10 180,0003/09/1965COSENTINO FRANCESCA ASSUNTA 2018/2019 NO

11 178,0031/07/1972DE STEFANO GIUSEPPINA 2018/2019 SI

12 165,0010/09/1970LUCISANO ALESSANDRO 2018/2019 SI

13 165,0014/01/1972ARANITI FORTUNATA 2018/2019 SI

14 164,0007/01/1979MAFRICI DANIELA 2018/2019 SI

15 163,0029/08/1958AMATO ANTONELLA 2018/2019 SI

16 160,0004/02/1976MISIANO LUCREZIA 2018/2019 NO

17 160,0002/03/1973DELFINO MARIA ROSARIA 2018/2019 SI

18 159,0027/07/1976DELL'ARENA TERESA 2018/2019 NO

19 156,0004/09/1976DI GIORGIO GRAZIA 2018/2019 NO

20 154,0006/08/1978MAZZACUVA ANNA 2018/2019 NO

21 153,0026/06/1978CORSARO ELVIRA 2018/2019 SI

22 148,0002/01/1962CACCAMO MATTIA 2018/2019 SI

23 148,0013/09/1962DE PRA NICOLETTA 2018/2019 SI

24 147,0015/12/1961FEDERICO MARIA 2018/2019 NO

25 146,0003/06/1970VERSACE GIOVANNA 2018/2019 SI

26 145,0016/10/1979LA PIANA DENISE 2018/2019 SI

27 138,0030/10/1969PLACIDI ANTONINA 2018/2019 SI

28 135,0018/04/1966ABRAMI GIUSEPPA 2018/2019 SI

29 135,0015/07/1968MONTELEONE CATERINA 2018/2019 SI

30 134,0030/08/1959D'ANDREA ANTONINA 2018/2019 SI



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "E. DE AMICIS - BOLANI" REGGIO CALABRIA (RC)

Graduatoria: Scuola Materna -Tipo posto: Comune ( A N )

PunteggioData nasc.N. Cognome Nome Anno Scol. EsclusoSuppl. 10 gg.

********** Prima fascia: Inclusi in graduatoria permanente *********

31 130,0025/06/1966IARIA ANTONIETTAFRANCESC 2018/2019 NO

32 129,0005/05/1972CUZZOCREA CATERINA 2018/2019 SI

33 122,0014/10/1970IELO CONCETTA NATALIA MONIA 2018/2019 SI

34 121,0021/04/1971ARICO' GIOVANNA 2018/2019 NO

35 120,0008/04/1974DIENI CARMENCITA 2018/2019 NO

36 115,0026/09/1978CAMERA CARMELA 2018/2019 SI

37 114,0016/10/1975CROCE' PAOLA 2018/2019 NO

38 112,0012/02/1981LEONARDI ANGELA VALENTINA 2018/2019 NO

39 100,0022/12/1975IARIA MARIA 2018/2019 SI

40 97,0021/01/1963BOVA CONCETTA 2018/2019 NO

41 93,0025/11/1966DE CICCO MARIA CATERINA 2018/2019 SI

42 91,0007/04/1975BATTAGLIA LETIZIA 2018/2019 SI

43 87,0014/05/1977MICHELETTA BRUNA 2018/2019 NO

44 80,0010/04/1968CAMA GIOVANNA DANIELA 2018/2019 NO

45 78,0028/07/1978GUARNACCIA MARIA PIA 2018/2019 SI

46 76,0007/04/1980PENSABENE VERONICA 2018/2019 NO

47 72,0004/04/1971SCHIAVONE FAUSTA 2018/2019 SI

48 65,0026/07/1973BELLANTONI FORTUNATA 2018/2019 SI

49 65,0008/04/1979PRATTICO' BARBARA PALMA MARI 2018/2019 SI

50 63,0009/09/1966CAMA ANNA MARIA GIOVANN 2018/2019 NO

51 60,0016/11/1970SICARI GIUSEPPA 2018/2019 SI

52 58,0020/11/1983GIORDANO MARIA 2018/2019 NO

53 56,0020/01/1959BARRECA TERESA 2018/2019 SI

54 56,0009/02/1953LO GIUDICE GIUSEPPA 2018/2019 SI

55 55,0012/10/1958TROPEANO LUCIA 2018/2019 SI

56 52,0025/09/1961ZAGARELLA FLAVIA 2018/2019 SI

57 52,0016/07/1967BENEDETTO ANNA 2018/2019 SI

58 52,0002/08/1976SANTAFEMIA GIUSEPPINA 2018/2019 SI

59 51,0012/06/1970RIZZUTO LUCIA 2018/2019 SI

60 51,0005/12/1977CANNIZZARO EMILIA 2018/2019 SI



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "E. DE AMICIS - BOLANI" REGGIO CALABRIA (RC)

Graduatoria: Scuola Materna -Tipo posto: Comune ( A N )

PunteggioData nasc.N. Cognome Nome Anno Scol. EsclusoSuppl. 10 gg.

********** Prima fascia: Inclusi in graduatoria permanente *********

61 42,0009/11/1962CARBONARO ANNA MARIA 2018/2019 NO

62 41,0020/04/1972LIBRI MARIA PIA 2018/2019 SI

63 39,0011/07/1976IMBALZANO EMILIA 2018/2019 NO

64 34,0008/04/1962CORDI GIOVANNINA 2018/2019 SI

65 33,0004/08/1959COTRONEO MARIA 2018/2019 NO

66 33,0022/12/1977NAVA FRANCESCA 2018/2019 NO

67 31,0031/08/1974GATTO ANNA MARIA GRAZIA 2018/2019 SI

68 29,0003/01/1971FAMILIARI MELANIA 2018/2019 NO

69 28,0027/02/1962MALLAMACI LOREDANA 2018/2019 NO

70 28,0001/04/1961FIORENZA MARIA TERESA 2018/2019 SI

71 28,0026/02/1959ZEMA ELISABETTA IVANA 2018/2019 SI

72 28,0009/05/1967BRANCA MARIA ELENA 2018/2019 NO

73 28,0024/12/1976QUATTRONE TERESA 2018/2019 NO

74 27,0029/08/1974SQUILLACI GIOVANNA 2018/2019 NO

75 27,0008/05/1970CARONFOLO DEBORAH ANTONELLA 2018/2019 SI

76 27,0028/12/1956FARINI ELIANA 2018/2019 SI

77 27,0024/06/1971ANGHELONE ANTONELLA GIOVANNA 2018/2019 SI

78 26,0021/01/1958NIGERO MARIA 2018/2019 SI

79 26,0030/07/1958STILO ANNA 2018/2019 SI

80 25,0016/11/1959MARCHIONE DOMENICA 2018/2019 SI

81 25,0010/11/1977ZURZOLO ROSY 2018/2019 NO

82 24,0028/03/1973BASILE GIULIANA 2018/2019 SI

83 23,0009/03/1967MESSINEO GIOVANNA MARIA CAR 2018/2019 SI

84 23,0001/10/1964VITETTA CARMELA 2018/2019 SI

85 23,0018/01/1969TRINGALI SANTA 2018/2019 SI

86 22,0026/10/1977ARMENI LUANA ANTONIA 2018/2019 SI

87 22,0006/11/1978MARRA MARIA GIUSEPPA 2018/2019 SI

88 22,0001/04/1975SANTAGATI STEFANIA 2018/2019 NO

89 22,0005/05/1980GALLETTA ANNA MARIA 2018/2019 SI

90 22,0012/05/1969FASCI' ANTONIA CATERINA 2018/2019 NO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "E. DE AMICIS - BOLANI" REGGIO CALABRIA (RC)

Graduatoria: Scuola Materna -Tipo posto: Comune ( A N )

PunteggioData nasc.N. Cognome Nome Anno Scol. EsclusoSuppl. 10 gg.

********** Prima fascia: Inclusi in graduatoria permanente *********

91 22,0006/05/1970RITO TIZIANA 2018/2019 SI

92 21,0006/05/1969LIPARI VINCENZA GIULIA 2018/2019 NO

93 21,0029/07/1972MONTALTO ROSA MARIA 2018/2019 NO

94 21,0014/03/1966BELMONDO MATTIA 2018/2019 NO

95 21,0019/12/1974MALASPINA DOMENICO 2018/2019 SI

96 21,0022/07/1974CERCHIARA GIOVANNA ANTONIA 2018/2019 SI

97 20,0007/07/1965CERAVOLO MARIA GIULIA 2018/2019 NO

98 20,0020/02/1971ALAMPI GIOVANNA 2018/2019 SI

99 19,0020/04/1960SMEDILE TIZIANA 2018/2019 NO

100 19,0026/09/1976CUZZOLA GIUSEPPINA 2018/2019 SI

101 18,0004/06/1980IANNONE MARIA CARMELA 2018/2019 NO

102 18,0019/09/1975SARTIANO TERESA GIUSEPPINA 2018/2019 NO

103 18,0002/07/1976GENOESE MARIA GRAZIA 2018/2019 NO

104 18,0004/03/1983FESTA BARBARA 2018/2019 NO

105 18,0008/12/1982NASTRI DEBORA 2018/2019 NO

106 18,0017/10/1965LANUCARA RITAMARIAANNASTEFA 2018/2019 NO

107 17,0004/09/1968MORANO DANIELA 2018/2019 SI

108 17,0005/09/1961ASSUMMA MATILDE 2018/2019 NO

109 17,0007/04/1983CALAFIORE NADIA 2018/2019 SI

110 16,0023/06/1963RUSSO ANNA 2018/2019 NO

111 16,0023/12/1959LA FACE LEANDRA ANNA 2018/2019 SI

112 16,0011/10/1977ALAMPI LAURA 2018/2019 NO

113 16,0016/08/1968BAMBACE SANTINA EDDA LIA 2018/2019 NO

114 15,0016/08/1979TROPEA FRANCESCA 2018/2019 NO

115 15,0004/07/1971SANTORO NATALINA 2018/2019 SI

116 15,0011/05/1969MACHEDA MARIA DOMENICA 2018/2019 SI

117 15,0015/12/1971LATELLA ANGELA 2018/2019 SI

118 15,0017/08/1983PALELLA STEFANIA 2018/2019 NO

119 15,0015/05/1982BARRECA SAMANTHA 2018/2019 NO

120 15,0012/05/1972SCOPELLITI PATRIZIA GIUSEPPA 2018/2019 NO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "E. DE AMICIS - BOLANI" REGGIO CALABRIA (RC)

Graduatoria: Scuola Materna -Tipo posto: Comune ( A N )

PunteggioData nasc.N. Cognome Nome Anno Scol. EsclusoSuppl. 10 gg.

********** Prima fascia: Inclusi in graduatoria permanente *********

121 15,0009/03/1964DI MAURO MARIA RITA 2018/2019 NO

122 14,0020/09/1979LAGANA' ANTONIA 2018/2019 NO

123 14,0028/10/1976SCOLLICA MARIA RITA 2018/2019 NO

124 14,0001/05/1973SCRUFARI ANNAMARIA 2018/2019 SI

125 14,0010/12/1972MEGNA TIZIANA 2018/2019 NO

126 14,0021/09/1970CUZZOLA ANTONIA ANNA MARIA 2018/2019 NO

127 13,0007/10/1969PALMERI PATRIZIA 2018/2019 SI

128 13,0027/05/1983NASONE CARMELA 2018/2019 SI

129 13,0029/05/1979MARRA DOMENICA SIMONA 2018/2019 NO

130 13,0016/02/1979ROSACE MARIA 2018/2019 SI

131 13,0006/05/1970LANUCARA GIOVANNA GIUSEPPINA CLELIA VERA 2018/2019 SI

132 12,0014/08/1977FALCONE CARMEN FABIANA 2018/2019 NO

133 12,0030/06/1974BRANCATI LUCIANA 2018/2019 SI

134 12,0009/01/1970SAPONE DANIELA 2018/2019 SI

135 12,0022/03/1967LAFACE CONSOLATA 2018/2019 NO

136 12,0011/02/1957BRUZZANITI MARIA 2018/2019 SI

137 11,0017/11/1978IANNO' LUCIANA 2018/2019 SI

138 11,0031/08/1966CATANESE ANGELA 2018/2019 NO

139 11,0028/04/1983D'AGOSTINO GRAZIELLA 2018/2019 SI

140 11,0020/02/1983MUSCARI GISELLA 2018/2019 SI

141 11,0004/07/1978CARLO GIOVANNA 2018/2019 SI

142 11,0023/07/1974SCARAMUZZINO ANGELA 2018/2019 NO

143 11,0001/04/1974MALLAMACI MARGHERITA 2018/2019 SI

144 11,0019/10/1968ROMANO LUISELLA 2018/2019 SI

145 11,0016/03/1965NERI FORTUNATA DOMENICA 2018/2019 NO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "E. DE AMICIS - BOLANI" REGGIO CALABRIA (RC)

Graduatoria: Scuola Materna -Tipo posto: Sost. mino rati della vista ( CH )

PunteggioData nasc.N. Cognome Nome Anno Scol. EsclusoSuppl. 10 gg.

********** Prima fascia: Inclusi in graduatoria permanente *********

1 12,0011/02/1957BRUZZANITI MARIA 2018/2019 SI



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "E. DE AMICIS - BOLANI" REGGIO CALABRIA (RC)

Graduatoria: Scuola Materna -Tipo posto: Sost. mino rati dell'udito ( DH )

PunteggioData nasc.N. Cognome Nome Anno Scol. EsclusoSuppl. 10 gg.

********** Prima fascia: Inclusi in graduatoria permanente *********

1 12,0011/02/1957BRUZZANITI MARIA 2018/2019 SI



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "E. DE AMICIS - BOLANI" REGGIO CALABRIA (RC)

Graduatoria: Scuola Materna -Tipo posto: Sost. mino rati psicofisici ( EH )

PunteggioData nasc.N. Cognome Nome Anno Scol. EsclusoSuppl. 10 gg.

********** Prima fascia: Inclusi in graduatoria permanente *********

1 12,0011/02/1957BRUZZANITI MARIA 2018/2019 SI



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "E. DE AMICIS - BOLANI" REGGIO CALABRIA (RC)

Graduatoria: Scuola Materna -Tipo posto: Con metodo  Pizzigoni ( IN )

PunteggioData nasc.N. Cognome Nome Anno Scol. EsclusoSuppl. 10 gg.

********** Prima fascia: Inclusi in graduatoria permanente *********

1 148,0002/01/1962CACCAMO MATTIA 2018/2019 SI

2 51,0012/06/1970RIZZUTO LUCIA 2018/2019 SI

3 42,0009/11/1962CARBONARO ANNA MARIA 2018/2019 NO

4 21,0006/05/1969LIPARI VINCENZA GIULIA 2018/2019 NO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "E. DE AMICIS - BOLANI" REGGIO CALABRIA (RC)

Graduatoria: Scuola Materna -Tipo posto: Con metodo  Agazzi ( LN )

PunteggioData nasc.N. Cognome Nome Anno Scol. EsclusoSuppl. 10 gg.

********** Prima fascia: Inclusi in graduatoria permanente *********

1 148,0002/01/1962CACCAMO MATTIA 2018/2019 SI

2 51,0012/06/1970RIZZUTO LUCIA 2018/2019 SI

3 42,0009/11/1962CARBONARO ANNA MARIA 2018/2019 NO

4 21,0006/05/1969LIPARI VINCENZA GIULIA 2018/2019 NO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "E. DE AMICIS - BOLANI" REGGIO CALABRIA (RC)

Graduatoria: Scuola Elementare -Tipo posto: Comune ( AN )

PunteggioData nasc.N. Cognome Nome Anno Scol. EsclusoSuppl. 10 gg.

********** Prima fascia: Inclusi in graduatoria permanente *********

1 169,0023/12/1959LA FACE LEANDRA ANNA 2018/2019 SI

2 161,0001/04/1975SANTAGATI STEFANIA 2018/2019 NO

3 158,0006/05/1969LIPARI VINCENZA GIULIA 2018/2019 NO

4 156,0022/10/1969MUSOLINO MARCO PAOLO 2018/2019 NO

5 154,0031/03/1970FOTI LUCIANA FLORA 2018/2019 SI

6 150,0002/07/1976GENOESE MARIA GRAZIA 2018/2019 NO

7 149,0024/01/1960MARINO MARINA  CLAUDIA 2018/2019 NO

8 145,0007/07/1965CERAVOLO MARIA GIULIA 2018/2019 NO

9 134,0026/09/1976CUZZOLA GIUSEPPINA 2018/2019 SI

10 128,0012/05/1969FASCI' ANTONIA CATERINA 2018/2019 NO

11 120,0015/03/1971TRIPODI LETIZIA 2018/2019 NO

12 112,0005/05/1980GALLETTA ANNA MARIA 2018/2019 SI

13 100,0001/11/1971LOFARO IRENE 2018/2019 NO

14 100,0031/08/1974GATTO ANNA MARIA GRAZIA 2018/2019 SI

15 99,0028/03/1973BASILE GIULIANA 2018/2019 SI

16 93,0004/08/1959COTRONEO MARIA 2018/2019 NO

17 78,0004/03/1983FESTA BARBARA 2018/2019 NO

18 58,0015/11/1977FUSARO LILIANA LINDA 2018/2019 NO

19 56,0008/04/1962CORDI GIOVANNINA 2018/2019 SI

20 52,0029/08/1974SQUILLACI GIOVANNA 2018/2019 NO

21 48,0015/08/1972MAZZEA MARIA ROSA 2018/2019 NO

22 47,0004/12/1970LAGANA' MARIA 2018/2019 NO

23 44,0012/06/1968PASSANITI CARMELA GIOVANNA 2018/2019 SI

24 42,0020/04/1972LIBRI MARIA PIA 2018/2019 SI

25 41,0027/02/1962MALLAMACI LOREDANA 2018/2019 NO

26 38,0028/06/1973TRIOLO LAVINIA FRANCESCA 2018/2019 NO

27 38,0024/06/1971ANGHELONE ANTONELLA GIOVANNA 2018/2019 SI

28 35,0014/01/1972ARANITI FORTUNATA 2018/2019 SI

29 34,0021/01/1958NIGERO MARIA 2018/2019 SI

30 34,0003/01/1971FAMILIARI MELANIA 2018/2019 NO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "E. DE AMICIS - BOLANI" REGGIO CALABRIA (RC)

Graduatoria: Scuola Elementare -Tipo posto: Comune ( AN )

PunteggioData nasc.N. Cognome Nome Anno Scol. EsclusoSuppl. 10 gg.

********** Prima fascia: Inclusi in graduatoria permanente *********

31 33,0028/09/1968CORITO EMILIA ROSA MARIA 2018/2019 SI

32 31,0025/09/1961ZAGARELLA FLAVIA 2018/2019 SI

33 31,0024/06/1972MODAFFERI CATERINA GIOVANNA 2018/2019 SI

34 31,0012/05/1966PELLE FRANCESCA 2018/2019 NO

35 29,0017/10/1976NASTASI MODESTA 2018/2019 NO

36 29,0009/05/1967BRANCA MARIA ELENA 2018/2019 NO

37 28,0011/07/1976IMBALZANO EMILIA 2018/2019 NO

38 28,0010/09/1970LUCISANO ALESSANDRO 2018/2019 SI

39 28,0024/12/1976QUATTRONE TERESA 2018/2019 NO

40 27,0004/09/1976DI GIORGIO GRAZIA 2018/2019 NO

41 27,0015/12/1971LATELLA ANGELA 2018/2019 SI

42 26,0008/05/1970CARONFOLO DEBORAH ANTONELLA 2018/2019 SI

43 25,0026/07/1973BELLANTONI FORTUNATA 2018/2019 SI

44 25,0003/06/1970VERSACE GIOVANNA 2018/2019 SI

45 24,0023/03/1971LAGANA' PASQUALINA MARIA A 2018/2019 NO

46 24,0021/04/1971ARICO' GIOVANNA 2018/2019 NO

47 24,0010/11/1977ZURZOLO ROSY 2018/2019 NO

48 24,0026/02/1959ZEMA ELISABETTA IVANA 2018/2019 SI

49 23,0016/11/1959MARCHIONE DOMENICA 2018/2019 SI

50 22,0006/11/1978MARRA MARIA GIUSEPPA 2018/2019 SI

51 22,0006/08/1978MAZZACUVA ANNA 2018/2019 NO

52 22,0027/04/1972CELANO DANIELA 2018/2019 SI

53 22,0006/05/1970RITO TIZIANA 2018/2019 SI

54 21,0014/10/1970IELO CONCETTA NATALIA MONIA 2018/2019 SI

55 21,0019/12/1974MALASPINA DOMENICO 2018/2019 SI

56 21,0003/09/1965COSENTINO FRANCESCA ASSUNTA 2018/2019 NO

57 21,0020/02/1971ALAMPI GIOVANNA 2018/2019 SI

58 21,0025/11/1966DE CICCO MARIA CATERINA 2018/2019 SI

59 21,0018/01/1969TRINGALI SANTA 2018/2019 SI

60 20,0014/03/1966BELMONDO MATTIA 2018/2019 NO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "E. DE AMICIS - BOLANI" REGGIO CALABRIA (RC)

Graduatoria: Scuola Elementare -Tipo posto: Comune ( AN )

PunteggioData nasc.N. Cognome Nome Anno Scol. EsclusoSuppl. 10 gg.

********** Prima fascia: Inclusi in graduatoria permanente *********

61 20,0018/04/1979GERMANO' MARIA GRAZIA 2018/2019 NO

62 20,0029/07/1972MONTALTO ROSA MARIA 2018/2019 NO

63 20,0007/01/1979MAFRICI DANIELA 2018/2019 SI

64 20,0015/07/1968MONTELEONE CATERINA 2018/2019 SI

65 20,0009/02/1953LO GIUDICE GIUSEPPA 2018/2019 SI

66 20,0018/04/1966ABRAMI GIUSEPPA 2018/2019 SI

67 20,0020/11/1983GIORDANO MARIA 2018/2019 NO

68 19,0016/10/1975CROCE' PAOLA 2018/2019 NO

69 19,0008/04/1974DIENI CARMENCITA 2018/2019 NO

70 18,0012/06/1970RIZZUTO LUCIA 2018/2019 SI

71 18,0013/05/1974UTANO LUCIA 2018/2019 NO

72 18,0004/09/1968MORANO DANIELA 2018/2019 SI

73 18,0006/12/1971BABUSCIA ROSALIA 2018/2019 NO

74 18,0008/12/1982NASTRI DEBORA 2018/2019 NO

75 18,0017/10/1965LANUCARA RITAMARIAANNASTEFA 2018/2019 NO

76 17,0004/04/1959DAMA GIUSEPPA 2018/2019 SI

77 17,0016/11/1970SICARI GIUSEPPA 2018/2019 SI

78 17,0007/04/1983CALAFIORE NADIA 2018/2019 SI

79 17,0004/06/1980IANNONE MARIA CARMELA 2018/2019 NO

80 16,0023/06/1963RUSSO ANNA 2018/2019 NO

81 16,0005/09/1961ASSUMMA MATILDE 2018/2019 NO

82 15,0014/03/1969PARISI GIULIA NAZZARENA 2018/2019 NO

83 15,0004/02/1976MISIANO LUCREZIA 2018/2019 NO

84 15,0028/07/1978GUARNACCIA MARIA PIA 2018/2019 SI

85 15,0010/08/1960PANSERA GIOVANNA 2018/2019 NO

86 15,0017/08/1983PALELLA STEFANIA 2018/2019 NO

87 15,0015/05/1982BARRECA SAMANTHA 2018/2019 NO

88 15,0012/05/1972SCOPELLITI PATRIZIA GIUSEPPA 2018/2019 NO

89 14,0007/10/1974Familiari Giovanna Rosaria 2018/2019 SI

90 14,0002/04/1970ZEMA MARGHERITA 2018/2019 SI



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "E. DE AMICIS - BOLANI" REGGIO CALABRIA (RC)

Graduatoria: Scuola Elementare -Tipo posto: Comune ( AN )

PunteggioData nasc.N. Cognome Nome Anno Scol. EsclusoSuppl. 10 gg.

********** Prima fascia: Inclusi in graduatoria permanente *********

91 14,0022/03/1973VADALA' GIOVANNA 2018/2019 SI

92 14,0020/09/1979LAGANA' ANTONIA 2018/2019 NO

93 14,0028/10/1976SCOLLICA MARIA RITA 2018/2019 NO

94 14,0001/05/1973SCRUFARI ANNAMARIA 2018/2019 SI

95 14,0010/12/1972MEGNA TIZIANA 2018/2019 NO

96 14,0021/09/1970CUZZOLA ANTONIA ANNA MARIA 2018/2019 NO

97 14,0009/03/1964DI MAURO MARIA RITA 2018/2019 NO

98 13,0019/09/1975SARTIANO TERESA GIUSEPPINA 2018/2019 NO

99 13,0027/05/1983NASONE CARMELA 2018/2019 SI

100 13,0029/05/1979MARRA DOMENICA SIMONA 2018/2019 NO

101 13,0016/02/1979ROSACE MARIA 2018/2019 SI

102 13,0006/05/1970LANUCARA GIOVANNA GIUSEPPINA CLELIA VERA 2018/2019 SI

103 12,0014/08/1977FALCONE CARMEN FABIANA 2018/2019 NO

104 12,0009/01/1970SAPONE DANIELA 2018/2019 SI

105 11,0017/11/1978IANNO' LUCIANA 2018/2019 SI

106 11,0031/08/1966CATANESE ANGELA 2018/2019 NO

107 11,0028/04/1983D'AGOSTINO GRAZIELLA 2018/2019 SI

108 11,0020/02/1983MUSCARI GISELLA 2018/2019 SI

109 11,0004/07/1978CARLO GIOVANNA 2018/2019 SI

110 11,0023/07/1974SCARAMUZZINO ANGELA 2018/2019 NO

111 11,0001/04/1974MALLAMACI MARGHERITA 2018/2019 SI

112 11,0005/05/1972CUZZOCREA CATERINA 2018/2019 SI

113 11,0019/10/1968ROMANO LUISELLA 2018/2019 SI

114 11,0016/03/1965NERI FORTUNATA DOMENICA 2018/2019 NO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "E. DE AMICIS - BOLANI" REGGIO CALABRIA (RC)

Graduatoria: Scuola Elementare -Tipo posto: Lingua inglese ( IL )

PunteggioData nasc.N. Cognome Nome Anno Scol. EsclusoSuppl. 10 gg.

********** Prima fascia: Inclusi in graduatoria permanente *********

1 161,0001/04/1975SANTAGATI STEFANIA 2018/2019 NO

2 156,0022/10/1969MUSOLINO MARCO PAOLO 2018/2019 NO

3 154,0031/03/1970FOTI LUCIANA FLORA 2018/2019 SI

4 150,0002/07/1976GENOESE MARIA GRAZIA 2018/2019 NO

5 134,0026/09/1976CUZZOLA GIUSEPPINA 2018/2019 SI

6 128,0012/05/1969FASCI' ANTONIA CATERINA 2018/2019 NO

7 112,0005/05/1980GALLETTA ANNA MARIA 2018/2019 SI

8 100,0001/11/1971LOFARO IRENE 2018/2019 NO

9 99,0028/03/1973BASILE GIULIANA 2018/2019 SI

10 52,0029/08/1974SQUILLACI GIOVANNA 2018/2019 NO

11 42,0020/04/1972LIBRI MARIA PIA 2018/2019 SI

12 41,0027/02/1962MALLAMACI LOREDANA 2018/2019 NO

13 38,0028/06/1973TRIOLO LAVINIA FRANCESCA 2018/2019 NO

14 38,0024/06/1971ANGHELONE ANTONELLA GIOVANNA 2018/2019 SI

15 34,0003/01/1971FAMILIARI MELANIA 2018/2019 NO

16 31,0012/05/1966PELLE FRANCESCA 2018/2019 NO

17 28,0011/07/1976IMBALZANO EMILIA 2018/2019 NO

18 28,0010/09/1970LUCISANO ALESSANDRO 2018/2019 SI

19 27,0004/09/1976DI GIORGIO GRAZIA 2018/2019 NO

20 25,0003/06/1970VERSACE GIOVANNA 2018/2019 SI

21 24,0023/03/1971LAGANA' PASQUALINA MARIA A 2018/2019 NO

22 22,0006/05/1970RITO TIZIANA 2018/2019 SI

23 21,0014/10/1970IELO CONCETTA NATALIA MONIA 2018/2019 SI

24 21,0019/12/1974MALASPINA DOMENICO 2018/2019 SI

25 21,0018/01/1969TRINGALI SANTA 2018/2019 SI

26 18,0013/05/1974UTANO LUCIA 2018/2019 NO

27 18,0004/09/1968MORANO DANIELA 2018/2019 SI

28 16,0023/06/1963RUSSO ANNA 2018/2019 NO

29 14,0007/10/1974Familiari Giovanna Rosaria 2018/2019 SI

30 24,0026/02/1959ZEMA ELISABETTA IVANA 2018/2019 SI



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "E. DE AMICIS - BOLANI" REGGIO CALABRIA (RC)

Graduatoria: A001 - Arte e immagine nella scuola se condaria di I grado -Tipo posto: Normale ( NN )

PunteggioData nasc.N. Cognome Nome Anno Scol. EsclusoSuppl. 10 gg.

********** Prima fascia: Inclusi in graduatoria permanente *********

1 56,0001/01/1960CUPPARI CARMELO 2018/2019 NO

2 45,0030/04/1980PENNESTRI' MARCELLA 2018/2019 NO

3 36,0008/06/1971RITO BEATRICE 2018/2019 NO

4 32,0013/03/1973FAVANO MICHELE 2018/2019 NO

5 31,0011/02/1963LABATE GENESIO MARIO 2018/2019 NO

6 22,0031/01/1970GIORDANO VINCENZO 2018/2019 NO

7 17,0025/04/1962MARCIANO' TERESA 2018/2019 NO

8 16,0014/06/1963VADALA' PAOLO 2018/2019 NO

9 16,0019/01/1967CARERI MARIA ROSARIA 2018/2019 NO

10 13,0001/11/1964STILO ANNA 2018/2019 NO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "E. DE AMICIS - BOLANI" REGGIO CALABRIA (RC)

Graduatoria: AB25 - Lingua inglese e seconda lingua  comunitaria nella scuola secondaria di prim -Tipo posto: Normale ( NN )

PunteggioData nasc.N. Cognome Nome Anno Scol. EsclusoSuppl. 10 gg.

********** Prima fascia: Inclusi in graduatoria permanente *********

1 113,0001/09/1980MARCIANO' GABRIELLA 2017/2018 NO

1 59,0010/05/1970BOMBINO MARIA ASSUNTA 2018/2019 NO

2 110,0003/04/1966RACCO CINZIA 2017/2018 NO


